
Privat/parlektioner 

 
Inga förkunskaper behövs, passar även den med lervana då vi tillsammans kommer överens om kursens 

innehåll. Om du har arbetat med lera tidigare utformas kursens innehåll efter dina önskemål (till exempel 

utveckla din färdighet med leran, tillvägagångsätt att dreja tekannor, fördjupning i glasering, 

dekoreringstekniker m.m.). 

Det går att boka flera träffar om ni till exempel vill glasera era föremål själva, glasering sker annars av 

kursledare i en vitglasyr. 

 

Privatlektion/parlektion är för 1-2 personer. 

Lägsta ålder för att gå kurs är 12år. För alla i ålder 12-15år behöver kursen gås tillsammans med vuxen.  

Pris för en person är 950kr/timme, är ni två personer tillkommer 300kr/timme 1250kr/timme(totala 

timkostanden).Lera köpes på plats för 90kr/kg och då ingår bränningar och glasyr. Lermängden som går åt är 

vanligtvis 1-3kg per person. 

 

Vi börjar kursen med att kursledaren hälsar er välkomna och går igenom kortfattad teori, därefter praktisk 

genomgång av valt kursinnehåll. 

Har man inte arbetat med lera tidigare behöver kursen vara minst 2 timmar så att ni har goda möjligheter 

att göra ett föremål. Hur många föremål som hinner skapas är individuellt och beror på hur mycket hjälp ni 

vill ha av kursledaren. Har man inte drejat/arbetat med lera tidigare hinner man vanligtvis göra 1-2 föremål 

på en 2 timmarskurs per deltagare. Är du nybörjardrejare gör vi mindre skålar eller kannor/koppar utan öra 

om inte annat bestämts vid bokning. Beskriv dina önskemål i samband med att bokningen sker, så kommer 

vi överens om kursens innehåll. 

Den sista stunden ca 15 minuter innan avslut på kursen städar vi våra arbetsstationer.  

 

Efter kursen tar vi hand om och putsar, bränner samt glaserar era alster i vitglasyr. Det ni skapar kommer 

tåla både diskmaskin och mikrovågsugn. 

 

Ni kontaktas när er keramik är klar att hämta vilket brukar vara ungefär en 

månad efter kurstillfället. Vill ni glasera era föremål själva och välja bland olika glasyrer kan kurs i glasering 

ges(pris som ovan). 

 

Välkommen att skapa i vår verkstad!  

/Kursledarna Katja, Lisa och Livia  

 


